

## DEVIZ ESTIMATIV

### privind achizitia

( produsul/serviciul/lucrare).....Sistem supraveghere video + sistem antifracție – Casa  
Argintarului.....

Nr. crt.	Denumire ( produs /serviciu/lucrare)	Caracteristici tehnice/Descriere	U.M.	Cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Pret total ( lei fara TVA)
1.	XVR 8 CANALE 1080P	1080P	Buc	1	668,91	668,91
2.	CAMERA VIDEO DOME ANTIVANDAL 2MP	2MP	Buc	8	268,91	2151,28
3.	ALIMENTATOR 12V/2AH	12V/2AH	Buc	8	31,10	248,80
4.	VIDEO BALUN	VIDEO BALUN	Buc	16	10,09	161,44
5.	HDD 4 TB	4 TB	Buc	1	738,66	738,66
6.	DOZA CONECTICA	DOZA CONECTICA	Buc	8	13,45	107,60
7.	CABLU	CABLU	Buc	100	1,68	168,00
8.	MUFA	MUFA	Buc	8	5,05	40,40
9.	CENTRALA ALARMA MAGELLAN 5000	MAGELLAN 5000	Buc	1	651,26	651,26
10.	SENZOR PIR CU IMUNITATE	SENZOR PIR CU IMUNITATE LA	Buc	4	73,95	295,80

LA ANIMALE	ANIMALE				
11.	SENSOR CU MICROUNDE	Buc	1	131,10	131,10
12.	TASTATURA LCD	Buc	1	120,17	120,17
13.	BUTON DE PANICA CU CHEIE	Buc	1	66,39	66,39
14.	SIRENA INTERIOR	Buc	1	36,14	36,14
15.	SIRENA EXTERIOR	Buc	1	184,04	184,04
16.	CABLU+JGHEAB	Buc	50	1,68	84,00
17.	ACUMULATOR 7 AH	Buc	2	73,95	147,90
18.	MODUL RADIO	Buc	1	126,05	126,05
19.	TELECOMANDA	Buc	2	65,55	131,10
20.	ELEMENTE ANCORARE	Buc	1	126,50	126,50
21.	MANOPERA	Buc	2	1008,41	2016,81
22.	<b>TOTAL</b>				<b>8401,83</b>

Valoarea estimata a produselor/serviciilor/lucrarilor a fost determinata prin consultare cataloage SEAP, informare preturi de piata, baza de date preturi achizitii anterioare, oferte internet etc. cu respectarea prevederilor din Capitolul I, Secțiunea a 4-a, Paragraful 3, din Legea Nr. 98/2016 privind achizițiile publice.

Intocmit,(Solicitant)

Nume si prenume BODIU CALIN

Semnatura

